

TEB'den Karikatür Yarışması

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen T.C Sağlık Bakanlığı Türkiye Üreme Sağlığı Programı altında Türk Eczacıları Birliği tarafından yürütülen "Üniversite Gençlerinde Üreme Hakları, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Konularında Farkındalık Yaratma Projesi" kapsamında genç nüfus içinde akran eğitimi yolu ile bu konularda bilgi seviyesinin ve hizmetlere olan talebin artırılması hedeflenmektedir. Bu çerçevede bir karikatür yarışması açılmıştır.

Karikatür yarışmasının amacı; gençler arasında konuya ilişkin sorumluluk ve sahiplenme duygusu oluşturmak ve farkındalık yaratmaktır.

Tüm üniversite öğrencilerine açık olan yarışmada, eserler istenilen teknikte, siyah-beyaz veya renkli olarak çizilebilir. Katılımcılar, büyük zarfa koyacakları eserlerinin arka tarafına, isim, adres, telefon ve okul bilgilerini yazıp, öğrenci olduğunu gösteren belge ile TEB Genel Merkez'e gönderecekler. Son katılım ise; 16 Haziran 2006.

Mesajın iletileceği hedef kitle öncelikle 15-24 yaş arası kadın ve erkek gençlerdir. Öte yandan konunun tüm aileyi ve çevreyi ilgilendiren boyutları olduğu düşünülürse, ikinci planda bu gençlerin anne ve babaları da mesaj iletişimde hedef alınmaktadır. Karikatürlerin belirtilen önceliklerden birden fazlasının kapsamış olması, tercih nedeni olacaktır.

Ülkemizde cinsel sağlık ve üreme sağlığı eğitimlerinin gerek eğitim sistemi içerisinde gerekse ailede istenilen düzeyde olmaması, gençle-

rin kendi bedenlerine yabancı büyümelerine ve farkındalıkları olmadığı için de çok kolay risk almalarına neden olmaktadır. Bunun sonucu olarak erken yaşta yaşanan cinsel ilişkiler; ergen gebelikleri ve doğumları, küretaj, HIV/AIDS ve CYBE gibi istenmeyen sonuçlar ortaya çıkmaktadır. Bu nedenle, gençlerin üreme hakları, cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında bilinçlendirilmesi acil önem taşımaktadır.

Karikatürler, gençlerin, Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık (CS/ÜS),

Üreme Hakları, Aile Planlaması, Doğum Kontrol Yöntemleri, Ergen Gebelikleri ve Doğumları, Küretaj, Acil Kontrasepsiyon, Kondom kullanımı gibi konulara ilgisini çekebilecek, genel toplumsal normlara uygun, toplum arasında yaygın yanlış uygulama ve inanışlara yönlendirmeyen bir şekilde kaleme alınmalıdır.

Üniversitelerde kurulan Farkındayım Stantlarından, www.farkindayim.com veya www.recete.org internet adreslerinden daha ayrıntılı bilgi alabilirsiniz.

karikatür yarışması

görmüyoruz, duymuyoruz, konuşmuyoruz, çizmiyoruz!

çizmiyoruz!

farkındayım